Tulude ja kulude aruanne

Perioodi I6pu kuupdev 31.12.2024
Valuuta EUR

Tulud
Liilkmetelt saadud tasud
a) likmemaksud ja muud mittesihtotstarbelised tasud
3100 Liikmemaksud
3101 Osalustasud
Annetused ja toetused
a) mittesihtotstarbelised annetused ja toetused
3210 Mittesihtotstarbelised annetused ja toetused
Tulu ettevotlusest
3510 Tulud kaupade muugist
3530 Reklaamitulu
Kokku tulud

Kulud

Mitmesugused tegevuskulud
4201 Muidud kaubad soetushinnas
4210 Ruumide rent
4290 Muud ettevdtlusega seotud kulud
4300 Reklaamikulud
4320 IT teenused, arvutitarvikud
4321 Vahevaartuslik pdhivara
4330 Kontoritarbed, postikulud
4338 Masinate, seadmete rent
4340 Pangateenus
4343 Urituste korralduskulud
4385 Raamatupidamisteenus
4395 Muud tegevuskulud

Kokku kulud

P6hitegevuse tulem

Muud finantstulud ja -kulud
3850 Intressitulu

Aruandeaasta tulem

TARTU KERGEJOUSTIKUVETERANIDE KLUBI
KEVEK
Rg-kood 80093079

01.01.2024-
31.12.2024

10 099,50
10 099,50
2 005,00
8 094,50
1700,00
1700,00
1700,00
20 454,22
4024,22
16 430,00
32 253,72

-25 089,79
-3178,24
-5519,50

-458,00
-1 463,75
-94,59

-2 745,88
-46,85
-50,00
-26,54

-3 470,00
-160,00
-7 876,44

-25 089,79

7 163,93
0,05
0,05

7 163,98
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